БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

2 Г. *2.2021

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны №

О внесении изменений в решение Богучанского районного Совета депутатов
от 18.10.2018 № 28/1-207 «Об утверждении структуры администрации
Богучанского района»

В соответствии с частью 8 статьи 37 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Красноярского края от 31.10.2002 № 4-608
(ред. от 19.11.2020) «О системе профилактики безнадзорности и
правонарушении несовершеннолетних», руководствуясь статьями 32, 36, п. 4
ст. 44 Устава Богучанского района Красноярского края, Богучанский
районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Богучанского районного Совета
депутатов от 18.10.2018 № 28/1-207 «Об утверждении структуры
администрации Богучанского района»:

1.1. в приложении к решению должность «Специалист-инспектор по
работе с детьми комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав»
читать в новой редакции «Специалист по работе с несовершеннолетними
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав».

2. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную
комиссию по законности, защите прав граждан, правопорядку, депутатской
деятельности, регламенту и депутатской этике (Е.Н. Уделько).

3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района.

w  а ета депутатов

<#2021 г.

^ jss^

Глава Богучанского района

2021 г.

Приложение к решению Богучанского районного Совета депутатов
от «_2Л _» Q 'l . 2021 года № V S

Структура администрации Богучанского района